
 
 

UCHWAŁA NR XXI/136/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku poz. 1153)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   40.776.100,34zł; 

2) po stronie wydatków          -   43.978.708,81zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4335



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 14 000,00   332 030,00   

Pozostała działalność 14 000,00   332 030,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   15 100,00   

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00   302 930,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 205 770,35   3 205 786,86   

Pozostała działalność 0,00   16,51   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   16,51   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 896,06   2 276 269,35   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 501 315,80   636 234,39   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Ciepłe mieszkanie II

455 815,80   590 734,39   

Pozostała działalność 129 114,26   169 568,96   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   40 454,70   

40 282 680,54   40 776 100,34   

90095 40 454,70   

40 454,70   

Razem: 493 419,80   

175 373,29   

90005 134 918,59   

134 918,59   

16,51   

75495 16,51   

16,51   

75295 318 030,00   

15 100,00   

302 930,00   

Rozdział Zmiana

318 030,00   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXI/136/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 9 października 2025 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4335



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 172 577,71   5 158 485,71   

Drogi publiczne gminne 4 862 228,71   4 848 136,71   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Radusz             

-2.669,98zł, Lubogoszcz -122,02zł
100 306,02   97 514,02   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Poprawa 

bezpieczeństwa poprzez zakup luster drogowych w m. 

Godzisław fun.soł. - 11.300zł

659 422,69   648 122,69   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 980 559,77   1 977 831,18   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 877 432,77   1 874 704,18   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Grzmiąca 59 477,16   56 748,57   

750 Administracja publiczna 4 330 379,54   4 325 976,88   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 464,66   134 062,00   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.:Mieszałki           

-2.409,24zł, Godzisław 1.100zł, Grzmiąca -772zł, 

Przeradz -340zł, Sucha -1.527,98zł

59 506,15   55 556,93   

4220
Zakup środków żywności - fun.soł: Mieszałki -1.000zł, 

Sucha -3,44zł, Lubogoszcz -2.000zł
16 101,93   13 098,49   

4300

Zakup usług pozostałych - fun.soł.: Mieszałki 450zł, 

Krosino 800zł, Przeradz -1.500zł, Sucha -200zł, 

Lubogoszcz 3.000zł

56 502,17   59 052,17   

752 Obrona narodowa 15 000,00   333 030,00   

Pozostała działalność 14 000,00   332 030,00   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zbiornik mobilny na 

olej napędowy 200l - Program OLiOC 5.200zł, zbiornik 

mobilny na benzynę 200l - Program OLiOC 9.900zł

0,00   15 100,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja przyłączy elektrycznych w budynkach 

użyteczności publicznej celem uzyskania niezależności 

energetycznej - Program OLiOC 22.000zł, Modernizacja 

budynku magazynowego i rozbudowa o wiatę na sprzęt - 

Program OLiOC 148.930zł

0,00   170 930,00   

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Agregat prądotwórczy 100 Kw na przyczepce - Program 

OLiOC 100.000zł, Zbiornik stacjonarny na olej napędowy 

5 tys. litrów - Program OLiOC 32.000zł

0,00   132 000,00   

-2 792,00   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXI/136/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 9 października 2025 roku

-2 728,59   

-4 402,66   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-14 092,00   

60016 -14 092,00   

2 550,00   

318 030,00   

-11 300,00   

-2 728,59   

70005 -2 728,59   

132 000,00   

75075 -4 402,66   

-3 949,22   

-3 003,44   

75295 318 030,00   

15 100,00   

170 930,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4335



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 016 461,74   4 016 478,25   

Pozostała działalność 0,00   16,51   

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) z związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

pesel 

0,00   16,51   

801 Oświata i wychowanie 11 803 746,17   11 805 746,17   

Pozostała działalność 101 502,22   103 502,22   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Lubogoszcz 7 772,00   9 772,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 366 089,95   5 555 635,02   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 793,92   66 711,53   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Lubogoszcz 16 200,00   12 700,00   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Czechy 

1.825,50zł, Godzisłąw 400zł, Przeradz -660zł, Radusz 

370zł, Sucha 1.731,42zł, Lubogoszcz -449,31zł

44 963,61   48 181,22   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Krosino 1 500,00   2 700,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 504 915,80   639 834,39   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Ciepłe mieszkanie II

455 815,80   590 734,39   

Schroniska dla zwierząt 85 300,00   86 254,17   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Lubogoszcz 41 425,00   42 379,17   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 599 507,21   611 807,21   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.: Godzisław 

8.950zł, Radusz 2.500zł
6 577,38   18 027,38   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Godzisław 0,00   850,00   

Pozostała działalność 1 176 661,85   1 217 116,55   

4270 Zakup usług remontowych - odszkodowanie za ciągnik 45 454,70   85 909,40   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 613 235,93   1 618 112,90   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 472 978,48   477 855,45   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Lubogoszcz 4 819,00   6 819,00   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Mieszałki 

1.249,24zł, Grzmiąca 3.500,59zł, Krosino -2.000zł, 

Radusz -200,02zł, Lubogoszcz -684,34zł

90 478,66   92 344,13   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Mieszałki 10 303,40   12 013,40   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł. Lubogoszcz
3 910,00   2 711,50   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wymiana 

pokrycia dachowego i modernizacja świetlicy w 

Czechach - fun.soł. -2.000zł, Doposażenie placu zabaw 

w m.Przeradz - fun.soł. 2.500zł

334 733,51   335 233,51   

926 Kultura fizyczna 223 274,22   223 448,72   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00   125 174,50   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Czechy 15 000,00   15 174,50   

43 485 289,01   43 978 708,81   

16,51   

80195 2 000,00   

2 000,00   

3 217,61   

1 200,00   

75495 16,51   

16,51   

2 000,00   

189 545,07   

90004 917,61   

-3 500,00   

40 454,70   

90005 134 918,59   

134 918,59   

90013 954,17   

954,17   

1 710,00   

90015 12 300,00   

11 450,00   

850,00   

90095 40 454,70   

174,50   

4 876,97   

92109 4 876,97   

2 000,00   

1 865,47   

Razem: 493 419,80   

-1 198,50   

500,00   

174,50   

92605 174,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4335


	UCHWAŁA NR XXI/136/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

		2025-10-14T11:07:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




